
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 30 maja 2008 r. Nr 147  

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

UCHWAŁY RAD MIEJSKICH 

 1741 – Rady Miejskiej Bielawy nr XIX/136/07 z dnia 27 grudnia 2007 r. w sprawie budżetu 
gminy na rok 2008 ................................................................................................ 10329 

 1742 – Rady Miasta Bolesławiec nr XVII/161/07 z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie budże-
tu miasta na rok 2008 ................................................................................................ 10401 

UCHWAŁA RADY GMINY 

 1743 – Rady Gminy Stare Bogaczowice nr X/64/07 z dnia 21 grudnia 2007 r. w sprawie 
budżetu gminy na rok 2008 .............................................................................................. 10442 

 

 

 

 

 
 
 
 

1741 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ BIELAWY 
NR XIX/136/07 

z dnia 27 grudnia 2007 r. 

w sprawie budżetu gminw na roi 200d 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i oraz pkt 10 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 165, 173, 184, 195 ust. 2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co nastę-
puje: 

 
 

§ 1 

1. Ustala się dochodw budżetu gminw 
w wwsoiości         57.150.d91 zł 
w tym: 
– dochody bieżące       55.478.291 zł 
– dochody majątkowe        1.672.600 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1, 2 i 3. 

2. Ogólna kwota dochodów, o której mowa w ust. 1, 
obejmuje: 
1) dochody z podatków i opłat     8.657.200 zł 

w tym: 
– dochody z tytułu wydawania 

zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych            330.000 zł 

2) udziały gminy w podatkach 
stanowiących dochód budżetu 
państwa         11.281.131 zł 

3) wpływy z usług         5.324.890 zł 
4) dochody z majątku gminy      1.602.600 zł 
5) subwencja ogólna      19.311.768 zł 

w tym:  
część wyrównawcza subwencji 
ogólnej dla gmin         7.381.578 zł 
część oświatowa subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu 
terytorialnego        10.213.211 zł 
część równoważąca subwencji 
ogólnej dla gmin         1.716.979 zł 

6) pozostałe dochody ogółem         451.110 zł 
7) dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami               2.600 zł 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10330  – Poz. 1741  

  8) dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie ustawami        8.364.036 zł 

  9) dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin   1.335.556 zł 

10) rekompensaty utraconych 
dochodów w podatkach 
i opłatach lokalnych          380.000 zł 

11) środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin, 
powiatów, samorządów 
województw pozyskane 
z innych źródeł            440.000 zł 

zgodnie z załącznikami nr 1, nr 2, nr 3 i nr 12. 

§ 2 

1. Ustala się wwdatii budżetu gminw 
w wwsoiości         5d.5d6.239 zł 
zgodnie z załącznikami nr 4, nr 5 i nr 6. 

2. Z wydatków, o których mowa w ust. 1, przeznacza 
się łącznie na: 
1) wydatki bieżące na kwotę    52.738.439 zł 

w tym na: 
a) wynagrodzenia i pochodne 

od wynagrodzeń      17.630.696 zł 
b) dotacje:           5.075.047 zł 

w tym: 
– dla zakładów budżetowych   2.747.047 zł 
– dla instytucji kultury      1.180.000 zł 
– dla niepublicznych jednostek 

systemu oświaty          680.000 zł 
– na cele bezpieczeństwa 

publicznego i ochrony 
przeciwpożarowej           65.000 zł 

– na cele utrzymania i prowa- 
dzenia schroniska dla 
bezdomnych zwierząt          50.000 zł 

– celowe przekazane do 
samorządów województwa 
na zadania bieżące realizo- 
wane na podstawie 
porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego       308.000 zł 

– na utworzenie Klubu Integracji 
Społecznej            20.000 zł 

– na zadanie „Udzielenie rodzinom, 
w których występuje problem 
alkoholowy, pomocy psycho- 
społecznej i prawnej 
a w szczególności ochrony 
przed przemocą w rodzinie         25.000 zł 

zgodnie z załącznikami nr 6, 13, 15 i 16, 
c) wydatki związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami    8.364.036 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 12, 

d) wydatki na obsługę długu gminy   994.500 zł 
w tym: 
odsetki od obligacji i pożyczek   820.000 zł 
poręczenie kredytu       174.500 zł 

2) Wydatki majątkowe kwota      5.847.800 zł 
w tym na: 
– wydatki inwestycyjne      5.797.800 zł 
zgodnie z załącznikami nr 6 i nr 8. 

3. Kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje 
ponadto: 
-– wydatki na realizację zadań 

określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych         315.000 zł 

– wydatki na realizację zadań 
z zakresu przeciwdziałania 
narkomanii                15.000 zł 

4. Ustala się limity wydatków związanych 
z realizacją wieloletnich programów 
inwestycyjnych na lata 2008–2010 
w wysokości         13.941.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 9.  

5. Ustala się wydatki na programy 
i projekty, realizowane z udziałem 
środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej oraz innych 
niepodlegających zwrotowi środków 
pomocy zagranicznej           540.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 10.  

§ 3 

1. Deficyt budżetu gminy wynosi     1.435.348 zł 
2. Ustala się rozchody w wysokości    2.564.652 zł 

w tym: 
– wykup obligacji w wysokości     2.500.000 zł 
– spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów             64.652 zł 
3. Źródłem pokrycia deficytu budżetu oraz rozchodów 

stanowić będą przychody z: 
– emisji obligacji          4.000.000 zł 

Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu gminy 
zawiera załącznik nr 7. 

§ 4 

Prognozuje się łączną kwotę długu gminy na koniec 
roku budżetowego zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 5 

Ustala się przychody i wydatki: 
– zakładów budżetowych zgodnie z załącznikiem 

nr 13, 
– rachunków dochodów własnych zgodnie z załącz-

nikiem nr 14. 

§ 6 

Ustala się dotację podmiotową dla instytucji kultury 
zgodnie z załącznikiem nr 15. 

§ 7 

Określa się dochody związane z realizacją zadań, 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleco-
nych gminie ustawami podlegające przekazaniu do 
budżetu państwa zgodnie z załącznikiem nr 17. 

§ 8 

Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Frodowiska i Gospodarki Wodnej 
zgodnie z załącznikiem nr 18. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10331  – Poz. 1741  

§ 9 

Tworzy się rezerwy w wysokości     1.264.725 zł 
w tym: 
1) ogólną w kwocie             520.000 zł 
2) celową na realizację zadań gminnych 

zleconych organizacjom pozarządowym 
w kwocie               520.000 zł 

3) celową na udział własny w realizacji 
zadań dofinansowywanych ze 
środków bezzwrotnej pomocy 
zagranicznej w kwocie           100.000 zł 

4) celową dla Związku Gmin Powiatu 
Dzierżoniowskiego ZGPD 7 na 
budowę Ekologicznego Centrum 
Odzysku w Bielawie              64.725 zł 

5) celową na realizację zadań własnych 
z zakresu zarządzania kryzysowego         60.000 zł 

§ 10 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kre-
dytów i pożyczek oraz emitowanych papierów warto-
ściowych w roku budżetowym na: 
1) Pokrycie występującego w ciągu roku przejściowe-

go deficytu budżetowego 
w wysokości           1.000.000 zł 

2) Finansowanie planowanego deficytu budżetu 
w wysokości           1.435.348 zł 

3) Spłatę  wcześniej  zaciągniętych  zobowiązań 
z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zacią-
gniętych pożyczek i kredytów 
w wysokości           2.564.652 zł 

§ 11 

Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 
1) Dokonywania zmian w planie wydatków pomiędzy 

rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej 
w ramach tego samego działu z wyłączeniem zmian 
dotyczących wydatków na realizację wieloletnich 
programów inwestycyjnych oraz programów 
i projektów objętych dofinansowaniem ze środków 
UE. 

2) Lokowania wolnych środków budżetowych na ra-
chunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

3) Udzielenia w roku budżetowym poręczeń i gwaran-
cji do łącznej kwoty 174.500 zł. 

4) Zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków 
z tytułu limitów na wieloletni program inwestycyjny 
na lata 2008–2010, na programy i projekty reali-
zowane z udziałem środków pochodzących z bu-
dżetu Unii Europejskiej oraz środków pochodzących 
ze źródeł zagranicznych, niepodlegających zwroto-
wi innych niż środki Unii Europejskiej oraz zadania 
Gminy ujęte w kontraktach wojewódzkich zawar-
tych między Radą Ministrów, a samorządem woje-
wództwa, wykazanych w załącznikach nr 8, 9 i 10. 

5) Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku 2008 jest niezbędna dla zapew-
nienia ciągłości działania Gminy i których termin 
zapłaty upływa w 2009 roku na kwotę 
4.000.000 zł. 

6) Zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania 
papierów wartościowych na pokrycie występujące-
go w ciągu roku przejściowego deficytu budżeto-
wego w wysokości 1.000.000 zł. 

7) Zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania 
papierów wartościowych w roku budżetowym 
w wysokości 4.000.000 zł. 

§ 12 

Określa się wysokość sumy, do której Burmistrz może 
samodzielnie zaciągać zobowiązania na kwotę 
1.000.000 zł. 

§ 13 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 14 

1. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę-
dowym Województwa Dolnośląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 2008 r. 

 
 
 PRZEWODNICZZCW 
 RADW MIEJSKIEJ 

 LESZEK STRÓŻYK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10332  – Poz. 1741  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10333  – Poz. 1741  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10334  – Poz. 1741  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10335  – Poz. 1741  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10336  – Poz. 1741  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10337  – Poz. 1741  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10338  – Poz. 1741  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10339  – Poz. 1741  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10340  – Poz. 1741  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10341  – Poz. 1741  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10342  – Poz. 1741  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10343  – Poz. 1741  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10344  – Poz. 1741  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10345  – Poz. 1741  

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10346  – Poz. 1741  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10347  – Poz. 1741  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10348  – Poz. 1741  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10349  – Poz. 1741  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10350  – Poz. 1741  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10351  – Poz. 1741  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10352  – Poz. 1741  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10353  – Poz. 1741  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10354  – Poz. 1741  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10355  – Poz. 1741  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10356  – Poz. 1741  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10357  – Poz. 1741  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10358  – Poz. 1741  

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10359  – Poz. 1741  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10360  – Poz. 1741  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10361  – Poz. 1741  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10362  – Poz. 1741  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10363  – Poz. 1741  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10364  – Poz. 1741  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10365  – Poz. 1741  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10366  – Poz. 1741  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10367  – Poz. 1741  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10368  – Poz. 1741  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10369  – Poz. 1741  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10370  – Poz. 1741  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10371  – Poz. 1741  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10372  – Poz. 1741  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10373  – Poz. 1741  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10374  – Poz. 1741  

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10375  – Poz. 1741  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10376  – Poz. 1741  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10377  – Poz. 1741  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10378  – Poz. 1741  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10379  – Poz. 1741  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10380  – Poz. 1741  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10381  – Poz. 1741  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10382  – Poz. 1741  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10383  – Poz. 1741  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10384  – Poz. 1741  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10385  – Poz. 1741  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10386  – Poz. 1741  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10387  – Poz. 1741  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10388  – Poz. 1741  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10389  – Poz. 1741  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10390  – Poz. 1741  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10391  – Poz. 1741  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10392  – Poz. 1741  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10393  – Poz. 1741  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10394  – Poz. 1741  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10395  – Poz. 1741  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10396  – Poz. 1741  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10397  – Poz. 1741  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10398  – Poz. 1741  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10399  – Poz. 1741  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10400  – Poz. 1741  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10401  – Poz. 1742  

1742 

UCHWAŁA RADY MIASTA BRLESŁAWIEC 
NR XVII/161/07 

z dnia 28 grudnia 2007 r. 

w sprawie budżetu miasta na roi 200d 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. „d”, „i”,  art. 51 ust. 1 i 2  
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 zmiany Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,  Nr 214, poz. 1806, Nr 153, 
poz. 1271; Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; Dz. U. 
z 2004 r. Nr 116, poz. 1203, Nr 102, poz. 1055; Dz. U. z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 oraz Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, 
Nr 181, poz. 1337) oraz art. 165, art. 165a, art. 166 ust. 1 i 2, art. 167, 
art. 168, art. 169, art. 170, art. 173, art. 174, art. 175, art. 176, art. 179, 
art. 180, art. 184 ust. 1, 2 i 3, art. 188 ust. 2, art. 195 ust. 2 i 3 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 
poz. 2104; zmiany Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420; Dz. U. z 2006 r. 
Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz. 1217 i 
poz. 1218) i art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. prawo ochrony 
środowiska (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 129, poz. 902; zmiany Dz. U. Nr 170, 
poz. 1217) Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 
125.767.102 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
z tego: 
1.1. dochody własne w wysokości   95.649.d46 zł 
1.2. subwencję ogólną w wysokości 15.077.416 zł 
1.3. dotacje celowe w wysokości     15.039.d40 zł 

2. Dokonuje się podziału dochodów ogółem na: 
1.1. dochody bieżące w wysokości  d0.666.504 zł 
1.2. dochody majątkowe 

w wysokości       45.100.59d zł 
3. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 

13d.9d3.670 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
z tego: 
3.1. wydatki bieżące w wysokości   73.050.13d zł 

w tym: 
a) wydatki na wynagrodzenia 

i pochodne od wynagrodzeń 
w wysokości       26.d91.705 zł 

b) dotacje z budżetu 
w wysokości         9.650.513 zł 

c) wydatki na obsługę długu gminy 
w wysokości            9d3.332 zł 

d) wydatki z tytułu spłaty poręczeń 
w wysokości             140.000 zł 

3.2. wydatki majątkowe 
w wysokości       65.933.532 zł 
w tym: 
a) inwestycje w wysokości   50.040.625 zł 
b) udziały         15.d92.907 zł 

4. Deficyt budżetu w wysokości     13.216.56d zł 

§ 2 

1. Ustala się przychody budżetu na kwotę 
24.244.000 zł i rozchody budżetu na kwotę 
11.027.432 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Źródło pokrycia deficytu budżetu stanowić będą 
przychody pochodzące z zaciągnięcia kredytów 
i pożyczek. 

3. Prognozę kwoty długu i spłat na 2008 r. i lata na-
stępne określa załącznik nr 4. 

4. Prognozę stanu zadłużenia budżetu na 
31.12.2008 r. określa załącznik nr 5. 

§ 3 

1. Tworzy się ogólną rezerwę budżetową w wysoko-
ści 552.326 zł, co stanowi 0,4, wydatków budże-
towych. 

2. Tworzy się rezerwy celowe w wysokości 
1.575.000 zł, co stanowi 1,1, wydatków budże-
towych z przeznaczeniem na finansowanie wydat-
ków: 
2.1. bieżących na wypłatę odpraw pracowniczych 

oraz podwyżki wynagrodzeń dla nauczycieli 
w wysokości 625.000 zł, 

2.2. bieżących na realizację zadań z zakresu zarzą-
dzania kryzysowego w kwocie 50.000 zł, 

2.3. inwestycyjnych na udział własny w progra-
mach pomocowych oraz na inwestycje i zaku-
py inwestycyjne  w wysokości 900.000 zł. 

§ 4 

1. Określa się dochody i wydatki budżetu związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami w wy-
sokości d.d36.051 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

2. Ustala się dochody związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-
conych gminie, podlegające przekazaniu do budżetu 
państwa w wysokości 110.000 zł 
z tego: 
– dział 750 Administracja publiczna rozdział 

75011 Urzędy wojewódzkie z tytułu opłat za 
wydanie dowodu osobistego   96.000 zł 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10402  – Poz. 1742  

– dział 852 Opieka społeczna     14.000 zł 
rozdział 85203 Ośrodki wsparcia  z tytułu opłat za 
usługi  3.000 zł, 
rozdział 85212 Fwiadczenia rodzinne, zaliczka ali-
mentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emery-
talne i rentowe z ubezpieczenia społecznego z tytu-
łu z tytułu rozliczeń z lat ubiegłych d.000 zł, 
rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze z tytułu opłat za usługi 3.000 zł. 

§ 5 

Określa się dochody i wydatki budżetu związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 
podstawie porozumień w wysokości 30.000 zł zgod-
nie z załącznikiem nr 7. 

§ 6 

1. Ustala się przychody i wydatki zakładów budżeto-
wych: 
1.1. przychody w wysokości d.104.750 zł, w tym 

dotacja z budżetu w wysokości 4.d05.000 zł, 
1.2. wydatki w wysokości d.076.750 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 8. 

2. Ustala się dotację przedmiotową dla: 
2.1. Miejskich Przedszkoli Publicznych z tytułu do-

płaty do jednego wychowanka w wysokości  
3.d30.000 zł, z tego: 
MPP Nr 1   530 000 zł 
MPP Nr 2   428 000 zł 
MPP Nr 3   576 000 zł 
MPP Nr 4   498 000 zł 
MPP Nr 5   527 000 zł 
MPP Nr 6   416 000 zł 
MPP Nr 7   855 000 zł 

2.2. Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w wy-
sokości 975.000 zł z tytułu dopłat do kosztów 
usług świadczonych przez zakład.  

§ 7 

1. Ustala się przychody i wydatki gospodarstwa po-
mocniczego: 
1.1. przychody w wysokości 312.600 zł, w tym 

dotacja z budżetu w wysokości 194.473 zł, 
1.2. wydatki w wysokości 312.600 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 9. 

2. Ustala się dotację przedmiotową dla Domu Dzien-
nego Pobytu w wysokości 194.473 zł z tytułu do-
płaty do jednego osobodnia. 

§ 8 

Ustala się dochody własne jednostek budżetowych 
w wysokości 195.651 zł i wydatki nimi finansowane 
w wysokości 206.002 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 10. 

§ 9 

Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Gminne-
go Funduszu Ochrony Frodowiska i Gospodarki Wod-
nej: 
– przychody  220.000 zł, 
– wydatki   410.621 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 10 

1. Ustala się kwotę dotacji podmiotowych w wysoko-
ści 3.1d9.540 zł, w tym: 
1.1. dla samorządowych instytucji kultury w wyso-

kości 2.721.540 zł 
a) Bolesławiecki Ośrodek Kultury 

1.410.d50 zł 
w tym: 
z rozdziału 92105   250.000 zł 
z rozdziału 85154     25.000 zł 

b) Miejska Biblioteka Publiczna  756.000 zł 
c) Muzeum Ceramiki     554.690 zł 

1.2. dla działających na terenie gminy publicznych 
i niepublicznych  szkół i placówek  oświatowo-
-wychowawczych w wysokości 436.000 zł, 
z tego: 
I Prywatne Gimnazjum 
w Bolesławcu    22d.550 zł 
II Prywatne Gimnazjum 
w Bolesławcu    207.450 zł 

1.3. dla Akademii Ekonomicznej we Wrocławiu na 
dofinansowanie funkcjonowania Uniwersytetu 
Trzeciego Wieku w wysokości 32.000 zł. 

2. Ustala się kwotę dotacji celowych w wysokości 
1.454.500 zł, z tego: 
2.1. na zadania własne gminy realizowane przez 

podmioty  należące  i  nienależące  do  sektora 
finansów publicznych w wysokości 
1.254.500 zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 12. 

2.2. na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy zabytkach wpisa-
nych do rejestru zabytków w wysokości 
200.000 zł. 

§ 11 

 Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań wspólnych w drodze porozumień między jed-
nostkami samorządu terytorialnego: 
– dochody w wysokości  620.d60 zł 
– wydatki w wysokości      7.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 13. 

§ 12 

Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 
770.000 zł, i wydatki na realizację zadań określonych: 
– w Gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych w wysokości 690.000 zł, 
– w Gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

w wysokości d0.000 zł. 

§ 13 

1. Ustala się wykaz wydatków związanych z realizacją 
rocznych zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącz-
nikiem nr 14. 

2. Ustala się limity wydatków związanych z realizacją 
wieloletnich programów inwestycyjnych, zgodnie 
z załącznikiem nr 15 i 16. 

3. Ustala się wydatki na programy i projekty, realizo-
wane z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej oraz z innych niepodlegających 
zwrotowi środków pomocy zagranicznej, zgodnie 
z załącznikiem nr 17. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10403  – Poz. 1742  

§ 14 

Ustala się wykaz zadań w zakresie remontów 
o wartości powyżej 25.000 zł w brzmieniu załącznika 
nr 18. 

§ 15 

Ustala się wielkość zatrudnienia i limitów funduszu 
wynagrodzeń dla jednostek organizacyjnych gminy 
zgodnie z załącznikiem nr 19. 

§ 16 

Ustala się limity zobowiązań  z tytułu kredytów 
i pożyczek zaciąganych w roku budżetowym na: 
– pokrycie występującego w ciągu roku przejściowe-

go deficytu budżetu w wysokości 9.000.000 zł, 
– finansowanie planowanego deficytu budżetu 

w wysokości 13.216.56d zł, 
– spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  w wy-

sokości 7d3.432 zł. 

§ 17 

1. Upoważnia się Prezydenta Miasta do zaciągania 
zobowiązań: 
– z tytułu kredytów i pożyczek na pokrycie wy-

stępującego w ciągu roku przejściowego deficy-
tu budżetu do wysokości ustalonego limitu, 

– z tytułu realizacji wieloletnich programów inwe-
stycyjnych oraz programów i projektów objętych 
dofinansowaniem ze środków UE i innych nie-
podlegających zwrotowi środków pomocy za-
granicznej – do wysokości kwot ustalonych 
w załączniku nr 15, 16 i 17, 

– z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągło-
ści działania gminy i których termin zapłaty 
upływa w roku następnym do kwoty 
1.000.000 zł. 

2. Upoważnia się Prezydenta Miasta do: 
– dokonywania przeniesień w planie wydatków 

pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej w ramach tego samego działu,  

– przekazania kierownikom jednostek budżeto-
wych uprawnień do dokonywania przeniesień 
w planie wydatków pomiędzy paragrafami klasy-
fikacji budżetowej oraz w planie dochodów wła-
snych i wydatków nimi finansowanych za wy-
jątkiem wynagrodzeń, pochodnych od wynagro-
dzeń oraz wydatków inwestycyjnych, 

– przekazania uprawnień jednostkom organizacyj-
nym Gminy Miejskiej Bolesławiec do zaciągania 
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja 
w roku następnym jest niezbędna dla zapewnie-
nia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty 
upływa w roku następnym,  

– dokonywania zmian zakresu rzeczowego zadań 
remontowych i inwestycyjnych, 

– lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach niż bank prowa-
dzący obsługę budżetu. 

§ 18 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Prezydentowi 
Miasta. 

§ 19 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą  od 1 stycznia 2008 r.  i  podlega  ogło-
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
śląskiego.  
 
 
 PRZEWODNICZZCA RADW 

 JANINA URSZULA PIESTRAK-BABIJCZUK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10404  – Poz. 1742  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10405  – Poz. 1742  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10406  – Poz. 1742  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10407  – Poz. 1742  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10408  – Poz. 1742  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10409  – Poz. 1742  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10410  – Poz. 1742  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10411  – Poz. 1742  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10412  – Poz. 1742  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10413  – Poz. 1742  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10414  – Poz. 1742  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10415  – Poz. 1742  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10416  – Poz. 1742  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10417  – Poz. 1742  

 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10418  – Poz. 1742  

 
 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10419  – Poz. 1742  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10420  – Poz. 1742  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10421  – Poz. 1742  

 
 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10422  – Poz. 1742  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10423  – Poz. 1742  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10424  – Poz. 1742  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10425  – Poz. 1742  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10426  – Poz. 1742  

 
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10427  – Poz. 1742  

 
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10428  – Poz. 1742  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10429  – Poz. 1742  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10430  – Poz. 1742  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10431  – Poz. 1742  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10432  – Poz. 1742  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10433  – Poz. 1742  

 
 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10434  – Poz. 1742  

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10435  – Poz. 1742  

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10436  – Poz. 1742  

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10437  – Poz. 1742  

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10438  – Poz. 1742  

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10439  – Poz. 1742  

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10440  – Poz. 1742  

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10441  – Poz. 1742  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10442  – Poz. 1743  

1743 

UCHWAŁA RADY GMINY STARE BRGACZRWICE 
NR X/64/07 

z dnia 21 grudnia 2007 r. 

w sprawie budżetu gminw na roi 200d 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 
z 2001 r. z późn. zm.), art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2014 z późn. zm.) 
oraz art. 403, 404, 405 i 406 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo 
ochrony środowiska (Dz. U. z 2001 r. Nr 62, poz. 627 z późn. zm.) Rada 
Gminy Stare Bogaczowice uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Ustala się dochodw budżetu gminw wg ważniejszwch 
źródeł w wwsoiości          d.017.050 zł 
w tym: 
dochodw bieżące   7.967.050 zł 
dochodw majątiowe   50.000 zł 
i tak: 
  1) dochody z podatków i opłat             1.322.238 zł 

w tym: z tytułu wydawania 
zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych 35.000 zł 

  2) udziały w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa         1.444.036 zł 

  3) wpływy od jednostek budżetowych     407.000 zł 
  4) dochody z majątku gminy                50.000 zł 
  5) subwencja ogólna z budżetu 

państwa               3.364.347 zł 
  6) dotacje celowe na zadania zlecone    1.264.344 zł 
  7) dotacje celowe na zadania własne       128.485 zł 
  8) dochody jst związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami              600 zł 

  9) dochody z tytułu zajęcia pasa 
drogowego                        5.000 zł 

10) Frodki na dofinansowanie zadań 
własnych gminy                    31.000 zł 

Szczegółowy podział dochodów według źródeł przed-
stawia załącznik nr 1. 

§ 2 

Ustala się wwdatii budżetu gminw 
w wwsoiości                 d.634.136 zł 
i tak: 
1) Wydatki bieżące             7.293.136 zł 

w tym: 
– wynagrodzenia + pochodne      3.332.072 zł 
– wydatki na obsługę długu           25.000 zł 
– dotacja dla instytucji kultury        315.900 zł 
– wydatki na realizację zadań 

określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych           50.000 zł 

– wydatki na realizację zadań 
określonych w programie 
rozwiązywania problemów 
narkomanii                   1.000 zł 

– dotacje z budżetu na prace 
konserwatorskie zabytków           20.000 zł 

– pozostałe wydatki                 3.549.164 zł 
2) wwdatii na inwestwcje          1.341.000 zł 

w tym: 
– na programy i projekty realizowane 

ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej            547.000 zł 

(Limit wydatków na programy inwestycyjne w roku 
2008 wynosi 2.717.000 zł). 

Szczegółowy podział wydatków w układzie działów 
i rozdziałów klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik 
nr 2 i 3 do uchwały. 

§ 3 

Uchwala się deficyt budżetu w kwocie 617.086 zł, 
którego źródłem pokrycia będzie nadwyżka budżetu 
z lat ubiegłych. 
Spłata kredytów inwestycyjnych zaciągniętych w la-
tach poprzednich w kwocie 118.744 zł nastąpi z przy-
chodów pochodzących z wolnych środków jako nad-
wyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu jednostki, w tym wynikających z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 
Przychody i rozchody budżetu gminy oraz dochody 
i wydatki budżetu przedstawia załącznik nr 14. 

§ 4 

Proponuje się łączną kwotę długu gminy na koniec 
roku  2008 w kwocie 324.008 zł. 
Prognozę długu gminy na 2008 rok oraz okres spłaty 
zawiera załącznik nr 4. 

§ 5 

Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Gminne-
go Funduszu Ochrony Frodowiska i Gospodarki Wod-
nej  określony w załączniku nr 5. 

§ 6 

Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleco-
nych gminie w kwocie 1.264.344 zł oraz dochody 
związane z realizacją tych zadań, podlegające przeka-
zaniu do budżetu państwa w wysokości 7.000 zł. 
Plan finansowy z zakresu administracji rządowej zle-
conych gminie stanowi załącznik nr 6 do uchwały. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10443  – Poz. 1743  

§ 7 

Określa się w budżecie gminy wydatki dla rad sołec-
kich w wysokości 29.000 zł z przeznaczeniem na za-
rząd zwykły salami Rad Sołeckich, zgodnie z planem 
finansowym stanowiącym załącznik nr 7 do uchwały. 

§ 8 

Tworzy się rezerwę ogólną na wydatki nieprzewidziane 
w wysokości 41.526 zł oraz rezerwę celową 
w kwocie 38.479 zł na zdarzenia wynikające ze zda-
rzeń losowych (rezerwa celowa zgodnie z ustawą 
o zarządzaniu kryzysowym).  

§ 9 

Wydatki inwestycyjne planowane do realizacji 
w 2008 roku wynoszą 1.341.000 zł. Szczegółowość 
poszczególnych zadań zawiera załącznik nr 8 do 
uchwały. 

§ 10 

Ustala się dochody własne Zespołu Szkół w Starych 
Bogaczowicach i wydatki nimi finansowane w kwocie 
6.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 11 

Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 35.000 zł 
oraz wydatki w kwocie 51.000 zł, na realizację zadań 
określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych i narkomanii zgodnie z za-
łącznikiem nr 10. 

§ 12 

Ustala się plan dotacji dla instytucji kultury pn. Biblio-
teka Gminna w Starych Bogaczowicach zgodnie 
z załącznikiem nr 11. 

§ 13 

Ustala  się  limit  wydatków  na  Wieloletni  Program 
Inwestycyjny  Gminy  Stare  Bogaczowice  na  lata 
2008–2010. Limit wydatków na wieloletni program 
inwestycyjny przedstawia  załącznik nr 12. 

§ 14 

Ustala się kwotę dotacji celowych na prace konserwa-
torskie zabytków wpisanych do rejestru zabytków, 
zgodnie z załącznikiem nr 15. 

§ 15 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środ-
ków pochodzących z funduszy strukturalnych i Fundu-
szu Spójności  przedstawia załącznik nr 13.  

§ 16 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu krótkoterminowej 
pożyczki lub kredytu z tytułu nierytmicznej realizacji 
dochodów w wysokości 200.000 zł. 

§ 17 

1. Upoważnia się Wójta  do zaciągnięcia kredytu lub 
pożyczki krótkoterminowej w przypadku nieryt-
micznej realizacji dochodów w maksymalnej wyso-
kości 200.000 zł. Zaciągnięty kredyt winien zostać 
spłacony do 31 grudnia roku budżetowego. 

2. Upoważnia się Wójta gminy do dokonywania zmian 
w planie wydatków z wyjątkiem: 
– przeniesień wydatków między działami klasyfi-

kacji budżetowej, 
– przeniesień wydatków inwestycyjnych. 

3. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania zobowią-
zań z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym, do kwoty 500.000 zł. 

4. Upoważnia się Wójta gminy do przekazania upraw-
nień, do dokonywania przeniesień, planowanych 
wydatków bieżących w ramach działu, kierowni-
kom jednostek organizacyjnych jednostki samorzą-
du terytorialnego. 

§ 18 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 19 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą  od 1 stycznia 2008 r.  i  podlega  ogło-
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
śląskiego. 
 
 
 PRZEWODNICZZCW 
 RADW GMINW 

 JAN MAKOSIEJ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10444  – Poz. 1743  

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10445  – Poz. 1743  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10446  – Poz. 1743  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10447  – Poz. 1743  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10448  – Poz. 1743  

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10449  – Poz. 1743  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10450  – Poz. 1743  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10451  – Poz. 1743  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10452  – Poz. 1743  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10453  – Poz. 1743  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10454  – Poz. 1743  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10455  – Poz. 1743  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10456  – Poz. 1743  

 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10457  – Poz. 1743  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10458  – Poz. 1743  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10459  – Poz. 1743  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10460  – Poz. 1743  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 147 –  10461  – Poz. 1743  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 –  10462  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-506 Jelenia Góra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24, tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu,  

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we 

Wrocławiu, pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Treść wydawanych dzienników dostępna jest w Internecie na stronie: 

http://www.duw.pl 

 

Wwdawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redaicja: Wydział Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel.  

0-71/340-66-21, e-mail a.augustynowicz@duw.pl 

Siład, drui i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dwstrwbucja: tel. 0-71/340-62-02, e-mail w.startek@duw.pl 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 40 egz.                                            PL ISSN 0239-8362                     Cena: 51,7d zł (w tym 7, VAT) 

                                                                                                                              na CD 2d,64 zł (w tym 7, VAT) 


